
Comp. CTM CTJ CCM CCJ Diam. Larg. Vala Semi-Dis. Volume Vol. Acum.
(m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m) (m³) (m³)

 1-2 B1 B2 7,85 100,20 100,20 99,00 98,70 1,20 1,50 0,40 1,10 3,93 11,66 11,66
 2-3 B2 C1 11,00 100,20 100,10 98,70 98,30 1,50 1,80 0,40 1,10 5,50 19,97 31,63
 4-5 B3 B5 46,00 100,47 99,85 99,27 98,65 1,20 1,20 0,40 1,10 23,00 60,72 92,35
 5-6 B5 B7 51,00 99,85 99,70 98,65 98,20 1,20 1,50 0,40 1,10 25,50 75,73 168,08
 7-8 B4 B6 47,00 100,47 99,85 99,27 98,65 1,20 1,20 0,40 1,10 23,50 62,04 230,12
 8-9 B6 B8 50,00 99,85 99,70 98,65 98,10 1,20 1,60 0,40 1,10 25,00 77,00 307,12
 11-9 B10 B8 52,00 100,25 99,70 98,65 98,10 1,60 1,60 0,40 1,10 26,00 91,52 398,64
 10-6 B9 B7 54,00 100,25 99,70 98,65 98,20 1,60 1,50 0,40 1,10 27,00 92,07 490,71
 6-9 B7 B8 11,00 99,70 99,70 98,20 98,10 1,50 1,60 0,60 1,30 5,50 22,17 512,88

Volume acumulado = 512,88 m³
(Corte)

  Local:  Avenida Fazenda Passos, Fazenda Passos - Rolante/RS
  Data:    Rolante/RS, Julho de 2017.

Legenda:
  CTM = Cota da Tampa de Montante
  CTJ = Cota da Tampa de Jusante
  CCM = Cota de Fundo de Montante
  CTJ = Cota de Fundo de Jusante
  PRFM = Prof. Da Caixa de Montante
  PRFJ = Prof. Da Caixa de Jusante

PVM PVJ PRFM PRFJ
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